

RECEBEMOS DE FEELING COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: VALOR TOTAL: R\$ 220.800,00 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE IELMO MARINHO - RUA JOSE CAMILO BEZERRA, 069 CENTRO IELMO MARINHO-RN

NF-e
Nº. 000.000.072
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FEELING COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PAULO BARROS DE GOES, 1840 - SALA 804 COND COND EMP MIGUEL S FA
LAGOA NOVA - 59064-460
NATAL - RN Fone/Fax: (84) 98832-5822

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.072
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2424 0513 5782 0300 0101 5500 1000 0000 7211 2820 2400

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

224240000208035 - 08/05/2024 10:01:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

202491854

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

13.578.203/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE IELMO MARINHO

CNPJ / CPF

08.004.525/0001-07

DATA DA EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

RUA JOSE CAMILO BEZERRA, 069

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

59490-000

DATA DA SAÍDA

08/05/2024

MUNICÍPIO

IELMO MARINHO

UF

RN

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:01:24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

41.400,00

VALOR DO ICMS

7.452,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

220.800,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

220.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ELIOREFE SALDANHA DE OLIVEIRA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

013.727.374-64

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

256,650

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
119	NOTEBOOK I5, 8,256,15,PVD,W11 ACER 55HW 10G EAN 4710886829348	84713019	000	5102	un	2,0000	5.000,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00		18,00	
166	PROJETORES DE MULTIMIDIA BASEADO NA TEC. DE FOR. DE IMAGEM A PARTIR DE 3 PAINES DE CRISTAL LIQUIDO Vir. Tributos - Federal R\$ 2.161,20 - Estadual R\$ 2.160,00	85286200	000	5102	pç	2,0000	6.000,00	12.000,00	12.000,00	2.160,00		18,00	
250	CARREGADOR MULTIORTA DE 30 PORTAS USB UNIVERSAL DE POTÊNCIA DE ENTRADA 110/220 V Vir. Tributos - Federal R\$ 180,84 - Estadual R\$ 105,60	85044010	000	5102	Un	2,0000	600,00	1.200,00	1.200,00	216,00		18,00	
255	PROGRAMA NACIONAL DE ENSINO EM TERCEIRA DIMISSÃO LIVROS TECNICOS 270	49019900	041	5102	Und	2,0000	89.700,00	179.400,00	0,00	0,00		0,00	
249	APARELHOSDE OPTICA 3D BLUETOOTH RECARREGAVEL DESTINADO PARA USO EM PROJETOR Vir. Tributos - Federal R\$ 1.567,28 - Estadual R\$ 2.600,00	90049090	000	5102	Und	80,0000	130,00	10.400,00	10.400,00	1.872,00		18,00	
251	ARMÁRIO DE AÇO C/ RODIZIO Vir. Tributos - Federal R\$ 1.175,46 - Estadual R\$ 1.404,00	94031000	000	5102	Und	2,0000	3.900,00	7.800,00	7.800,00	1.404,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

01 - Banco Santander (033)
Agência: 1575
Conta corrente: 13.002922-7
CNPJ. 13.578.203/0001-01

02 - Produtos (Livros) Imunes de ICMS, Conforme Art. 150, Alínea "D" Inciso VI da Constituição Federal de 1988.
Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 5.084,78 - Estadual R\$ 6.269,60 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FEELING COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: VALOR TOTAL: R\$ 220.800,00 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE IELMO MARINHO - RUA JOSE CAMILO BEZERRA, 069 CENTRO IELMO MARINHO-RN

NF-e
Nº. 000.000.071
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FEELING COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PAULO BARROS DE GOES, 1840 - SALA 804 COND COND EMP MIGUEL S FA
LAGOA NOVA - 59064-460
NATAL - RN Fone/Fax: (84) 98832-5822

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.071
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2424 0513 5782 0300 0101 5500 1000 0000 7111 2820 2402

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

224240000206662 - 08/05/2024 09:54:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

202491854

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

13.578.203/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE IELMO MARINHO

CNPJ / CPF

08.004.525/0001-07

DATA DA EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

RUA JOSE CAMILO BEZERRA, 069

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

59490-000

DATA DA SAÍDA

08/05/2024

MUNICÍPIO

IELMO MARINHO

UF

RN

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:53:47

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

41.400,00

VALOR DO ICMS

7.452,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

220.800,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

220.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ELIOREFE SALDANHA DE OLIVEIRA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

013.727.374-64

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

256,650

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
119	NOTEBOOK I5, 8,256,15,PVD,W11 ACER 55HW 10G EAN 4710886829348	84713019	000	5102	un	2,0000	5.000,00	10.000,00	10.000,00	1.800,00		18,00	
166	PROJETORES DE MULTIMIDIA BASEADO NA TEC. DE FOR. DE IMAGEM A PARTIR DE 3 PAINES DE CRISTAL LIQUIDO Vir. Tributos - Federal R\$ 2.161,20 - Estadual R\$ 2.160,00	85286200	000	5102	pç	2,0000	6.000,00	12.000,00	12.000,00	2.160,00		18,00	
250	CARREGADOR MULTIORTA DE 30 PORTAS USB UNIVERSAL DE POTÊNCIA DE ENTRADA 110/220 V Vir. Tributos - Federal R\$ 180,84 - Estadual R\$ 105,60	85044010	000	5102	Un	2,0000	600,00	1.200,00	1.200,00	216,00		18,00	
255	PROGRAMA NACIONAL DE ENSINO EM TERCEIRA DIMISSÃO LIVROS TECNICOS 270	49019900	041	5102	Und	2,0000	89.700,00	179.400,00	0,00	0,00		0,00	
249	APARELHOSDE OPTICA 3D BLUETOOTH RECARREGAVEL DESTINADO PARA USO EM PROJETOR Vir. Tributos - Federal R\$ 1.567,28 - Estadual R\$ 2.600,00	90049090	000	5102	Und	80,0000	130,00	10.400,00	10.400,00	1.872,00		18,00	
251	ARMÁRIO DE AÇO C/ RODIZIO Vir. Tributos - Federal R\$ 1.175,46 - Estadual R\$ 1.404,00	94031000	000	5102	Und	2,0000	3.900,00	7.800,00	7.800,00	1.404,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

01 - Banco Santander (033)
Agência: 1575
Conta corrente: 13.002922-7
CNPJ. 13.578.203/0001-01

02 - Produtos (Livros) Imunes de ICMS, Conforme Art. 150, Alínea "D" Inciso VI da Constituição Federal de 1988.
Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 5.084,78 - Estadual R\$ 6.269,60 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FEELING COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 772.800,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO - RUA JOSE CAMILO BEZERRA, 069 CENTRO IELMO MARINHO-RN

NF-e
Nº. 000.000.070
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FEELING COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA PAULO BARROS DE GOES, 1840 - SALA 804 COND COND EMP MIGUEL S FA
LAGOA NOVA - 59064-460
NATAL - RN Fone/Fax: (84) 98832-5822

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.070
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2424 0513 5782 0300 0101 5500 1000 0000 7011 2820 2405

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

224240000206018 - 08/05/2024 09:48:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

202491854

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

13.578.203/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO

CNPJ / CPF

08.004.525/0001-07

DATA DA EMISSÃO

08/05/2024

ENDEREÇO

RUA JOSE CAMILO BEZERRA, 069

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

59490-000

DATA DA SAÍDA

08/05/2024

MUNICÍPIO

IELMO MARINHO

UF

RN

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:47:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

144.900,00

VALOR DO ICMS

26.082,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

772.800,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

772.800,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ELIOREFE SALDANHA DE OLIVEIRA

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

013.727.374-64

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

7

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

898,200

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
119	NOTEBOOK I5, 8,256,15,PVD,W11 ACER 55HW 10G EAN 4710886829348	84713019	000	5102	un	7,0000	5.000,00	35.000,00	35.000,00	6.300,00		18,00	
166	PROJETORES DE MULTIMIDIA BASEADO NA TEC. DE FOR. DE IMAGEM A PARTIR DE 3 PAINÉIS DE CRISTAL LIQUIDO Vir. Tributos - Federal R\$ 7.564,20 - Estadual R\$ 7.560,00	85286200	000	5102	pç	7,0000	6.000,00	42.000,00	42.000,00	7.560,00		18,00	
250	CARREGADOR MULTIORTA DE 30 PORTAS USB UNIVERSAL DE POTÊNCIA DE ENTRADA 110/220 V Vir. Tributos - Federal R\$ 632,94 - Estadual R\$ 369,60	85044010	000	5102	Un	7,0000	600,00	4.200,00	4.200,00	756,00		18,00	
255	PROGRAMA NACIONAL DE ENSINO EM TERCEIRA DIMISSÃO LIVROS TECNICOS 270	49019900	041	5102	Und	7,0000	89.700,00	627.900,00	0,00	0,00		0,00	
249	APARELHOSDE OPTICA 3D BLUETOOTH RECARREGAVEL DESTINADO PARA USO EM PROJETOR Vir. Tributos - Federal R\$ 5.485,48 - Estadual R\$ 9.100,00	90049090	000	5102	Und	280,0000	130,00	36.400,00	36.400,00	6.552,00		18,00	
251	ARMÁRIO DE AÇO C/ RODIZIO Vir. Tributos - Federal R\$ 4.114,11 - Estadual R\$ 4.914,00	94031000	000	5102	Und	7,0000	3.900,00	27.300,00	27.300,00	4.914,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

01 - Banco Santander (033)
Agência: 1575
Conta corrente: 13.002922-7
CNPJ. 13.578.203/0001-01

02 - Produtos (Livros) Imunes de ICMS, Conforme Art. 150, Alínea "D" Inciso VI da Constituição Federal de 1988.
Valor Aproximado dos Tributos conforme Lei 12.741/2012: Federal R\$ 17.796,73 - Estadual R\$ 21.943,60 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO